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Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta ¢ do Orgio gestor de cada cadastro consultado. A
informagdo relativa a razao social da Pessoa Juridica ¢ extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 09/07/2020 11:12:13

Informacdes da Pessoa Juridica:
Razao Social: C F BORGES
CNPJ: 14.453.523/0001-06

Resultados da Consulta Eletronica:
Orgao Gestor: TCU

Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, clique AQUIL

Orgio Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgao gestor, clique AQUL

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgéo gestor, clique AQUI

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e
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racionaliza¢do de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n® 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n® 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

CERTIDAO

Requerente: C F BORGES
CNPJ: 14.453.523/0001-06

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, até a presente data, NAO CONSTA dos
sistemas de informacao deste Tribunal nenhum processo no qual C F BORGES, CNPJ
14.453.523/0001-06, figure como responsavel ou interessado.

A presente Certiddo ndo abrange pesquisa na base de dados dos processos administrativos do Tribunal de Contas da Unido.
Certidao emitida as 11h08min22 do dia 09/07/2020, com validade de trinta dias a contar da emissao.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
hitps://contas.teu.gov.br/certidao/Web/Certidao/NadaConsta/verificaCertidao.faces

Caodigo de controle da certidao: TD6V.G2SY.BGLN.7F77

Aten¢ao: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: C F BORGES (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 14.453.523/0001-06

Certiddo n®: 15693761/2020

Expedicdo: 09/07/2020, As10e656: 27

vValidade: 04/01/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que C F BORGES (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ
sob o n° 14.453.523/0001-06, NAO CONSTA do Banco Nacional de
Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidao sao de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 /(doig) .dias
anteriores a data da sua expedigdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certidéo condiciona-se a verificacgdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho gquanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios,. a .custas;: a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante O Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliagdo Prévia.
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GOVERNO DO ESTADO DO TOCANTINS Nimero da Certidao:
SECRETARIA DA FAZENDA 2832251
SUPERINTENDENCIA DE GESTAO TRIBUTARIA

DIRETORIA DE GESTAO DE CREDITOS FISCAIS

COORDENADORIA DA DiVIDA ATIVA

g

IDENTIFICAGAO DO CONTRIBUINTE: N
RAZAO SOCIA
CNPJ 14.453.523/0001-06 INSCRICAO ESTADUAL:

ATIVIDADE ECONOMICA:
ENDEREGO:
MUNICIPIO .

FINALIDADE:
LICITACAO

HISTORICO:
NAO CONSTA DEBITO INSCRITO EM DIVIDA ATIVA

Fundamentacao Legal - Arts. 65, 66 e 67 da Lei 1288, de 28 de Dezembro de 2001. Fica ressalvado o direito
de a Fazenda Publica Estadual, inscrever e cobrar qualquer divida de responsabilidade do contribuinte acima,

que vier a ser apurada.
Validade - O prazo de validade da certid3o é de trinta dias contado da data da sua emissé&o.

A autenticidade desta Certidao devera ser confirmada via Internet, no enderego- http://www.to.gov.br/sefaz

A Certidao expedida com erro, dolo, simulagdo ou fraude, responsabiliza, pessoalmente , o servidor que a expediu,
pelo crédito tributario, assegurando o direito de regresso.

Data Emissdo: Quinta-feira, 9 de Julho de 2020 - 10h 57m 15s Emitida Via INTERNET

Atencao:

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
Esta certtiddo esta vinculada ao nimero do CPF, CNPJ ou Inscri¢ao Estadual.
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Esta Certidao foi emitida no site da Secretaria da Fazenda do Estado do Tocantins http:// www.to.gov.br/sefaz
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Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

+A9%
MINISTERIO DA FAZENDA C&

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: C F BORGES
CNPJ: 14.453.523/0001-06

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigées em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certida@o € valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgaos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no @ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagédo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidéo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n°® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 11:29:57 do dia 27/01/2020 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 25/07/2020.

Cadigo de controle da certiddo: 6750.D425.FC3D.6057

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  14.453.523/0001-06

Razao Social:C F BORGES ME
Endereco: R VEREADOR RAFAEL 70 / CENTRO / WANDERLANDIA / TO / 77860-000

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuigdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado n&o servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:05/07/2020 a 03/08/2020

Certificacdo Numero: 2020070501595231361226
Informacdo obtida em 09/07/2020 10:48:14

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br
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Certidao de Distribuicdo
Faléncia, Recuperacao Judicial e/ou Recuperacdo Extrajudicial

N° 419584d6

CERTIFICO que, revendo os registros de distribuicdo até a presente data, em face de:

C. F. BORGES
vinculado ao CNPJ: 14.453.523/0001-06

NADA CONSTA, naPrimeira Instancia do Judiciario Tocantinense

Observagoes:

a) Certidao expedida gratuitamente, através da Internet, exceto faléncia e
execugoes fiscais, que sdo pagas nos termos do Provimento n. 2 da Corregedoria
Geral da Justiga do Estado do Tocantins.

b) a autenticidade desta certiddo podera ser confirmada na pagina da Segéo
Judiciaria do Tocantins, acessivel através do endereco:

eproc1.tjto.jus.br/eprocV2_prod_1 grau/externo_controlador.php?acao=cj
c) valida por 60 (sessenta) dias - Provimento n.° 11/2019/CGJUS/TO:
d) a autenticag@o podera ser efetivada, no maximo, até 3(trés) meses apds a sua
expedicao;
e) o parametro de pesquisa para confecgéo desta certidso levou em conta processos
e procedimentos que estejam em tramitacdo nos Juizados Especiais.

Palmas - TO, 09/07/2020 10:43:18
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ESTADO DO TOCANTINS
PREF. MUN. DE WANDERLANDIA
FAZENDA PUBLICA MUNICIPAL

DADOS DO ECONOMICO

| Nome / Razéio Social: C F BORGES-ME B
Inscrigdo Cadastral:
CPF/CNPJ: 14.453.523/0001-06

Enderego: AV. SEBASTIAO SIQUEIRA, N°1113, LTO Bairro: CENTRO Municipio: WANDERLAND!_&:I_QM

Ressalvando o direito da Fazenda Pablica Munici
constituidas, relativas aos tributos, divida ativa e dem

pal de inscrever e cobrar as dividas que vierem a ser apuradas e
ais débitos administrados pela Secretaria Municipal da Fazenda.

Finalidade: CERTIDAO NEGATIVA/2020
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| Certidao Ntmero: 00080 - 1
{ Emitido em: 25 de junho de 2020
 Validade: 25/07/2020

©PREF. MUN. DE WANDERLANDIA - |

P por José Aldaires Rodrigues Freitas em 25 de Junho de 2020 as 10:17:42



